globos namų 

centro 

gyventojų 

maitinimo 

paslaugos 

275 

gyventojų 

Vieno 

gyventojo 

paros 

maitinima

s 

įvertinant 

visas 

išlaidas 

3,07 1,88 4,95 1.361.25 

Bendra pasiūlymo kaina Eur (su PVM) 1.361.25 

Bendra pasiūlymo kaina: 1.361.25 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt vienas euras ir 25 

centai). 

(suma skaičiais ir skliausteliuose žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 236,25 (du šimtai trisdešimt 

šeši eurai ir 25 centai) Eur. 

(suma skaičiais ir skliausteliuose žodžiais) 

Informuojame, kad vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (subrangovus): 

Eil. 

Nr. 

Subtiekėjo (subrangovo) 

pavadinimas 

Subtiekėjo (subrangovo) 

adresas, 

telefono numeris